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ZERTIFIKAT

Wir bestétigen hiermit, dass das Umweltmanagementsystem der Firma

Zertifikatsnr.:
Datum:
Giiltig bis:
EAC Code:

7Z %_
Bujtas Gyula
Generaldirektor

GIGLER MECHATRONIK Gyarté6 és Szolgaltato
Korlatolt Felel6sségii Tarsasag

2700 Cegléd, Kiils6 Katai ut 96.

den Anforderungen der Norm

ISO 14001:2015

auf den untenstehenden Anwendungsgebieten entspricht:

Elektronik-, Mechatronik- und Geratefertigung

200-0434
14.10.2021
14.10.2024

17/19/34

Budaors, 14.10.2021



